
Projekt 

 
UCHWAŁA NR LIII/385/2024 

RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części lokalu użytkowego oraz na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu tego 

lokalu 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1, art. 25 ust. 2 i art. 

37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 344 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 i § 13 pkt 1 załącznika do uchwały Nr XXVII/218/2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie określania zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Krościenko 

Wyżne oraz zasad ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata  

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 21 czerwca 2013 r. poz. 2542) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na czas nieokreślony części lokalu 

użytkowego o powierzchni 78,41 m2 znajdującego się na parterze budynku zlokalizowanego 

w Krościenku Wyżnym przy ul. Szkolnej 13 na działce numer ewidencyjny 4129, obręb 

ewidencyjny Krościenko Wyżne w Gminie Krościenko Wyżne, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Krośnie prowadzona jest księgę wieczysta nr KS1K/00068820/1, stanowiącej 

własność Gminy Krościenko Wyżne. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu lokalu, o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2. Wynajmowany lokal, o którym mowa w § 1, przeznaczony będzie pod działalność 

kulturalną stowarzyszenia Koło Gospodyń Wiejskich w Krościenku Wyżnym. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


